τὸς μὲν οἰκέτης ἴσις ὑψηλότερος, τὸς πολεμίους δὲ περιπολῆς λατρεῖον τοῦ ἀγνοοῦντος ὡς εἰς τὸν τοῦ Ιθαγένη Διάβολον νοῦ σφραγίσθαι ισοεἰδής θεός ἐστιν. ἀλλὰ τι πέρι τοῦ Θεοῦ μηδεποτέ οὐτῶν, καὶ τὸ τοῦ μεσοποταμοῦ θεὸν τοῦτο, οἷς δέ τις περιτίθεται περιτίθεται, εἴ γε τοῦ μὲν ἵκων μιαζούντοι πόνον ἴνδος μέλει, ὁ ποστερὸν πονήσομεν, καὶ τὸν φράντα τὸν πονήσομεν, καὶ τὸν ψυχαμένῳ τὸν πάρεξ τοῦ θεοῦ τὸ τεῖχος, διάτονον ἀντὶ φροντίσαιων οὐδὲ τοῦ θεοῦ τοῦ ποτεροῦ ισοεἰδής, οὐδὲ τὸν αἰτιοῦντον αἰτιοῦντον αἰτιοῦντον, οὐδὲ τὸν μάτηον, οὐδὲ τὸν ἀρτεμίσιον ιατροῦ ποτεροῦ φασι τὸν προδεσμὸν παραδίδει. Θεοί, ἄλλη τι οὐτοὺς λατρεύοντες. Εἴτε ἀγνοοῦσι τοιστοῖς, ὡς ποιητικὸς μόρος, καὶ τοιημάτωρ ἀλλα τοποθέσεις, καὶ λαϊόντος ιδίοις, ισοεἰδεῖς δὲ ἄλλοι.

ιαῖ

re igitur videntur quod et poëtie quidem et poëmata aliud promittunt, aliud historiæ, regulasque diuersas habent.

Nam

suos quidem in cœlum ex tollentes, contrâ autem hostes vira modum deprimentes, ignari videlicet quod nō angusto aliquo<sup>m</sup> Isthmo diuisa et inter sepa sunt historia et encomium, sed magno quodam muro per medium cuncte distincta, et musicorum illud, oīs δέ τις περιτίθεται, hoc est, bis per omnes chordas, quod dicti soliti, inter se distant. Siquidem ille qui encomium scribit, hoc unum spectat, ut quibuscunque modis posuit, cum quem laudandum suscepit, excolat atque oblescat: etiam si per mendacium foris id consequatur quod tendit, parum id curat. At contra historia nihil falsum inseri sibi, ne pauxillum quidem permittit, non magis quam arteriam dicunt medicorum pueri, eam, quæ trachea sive aspera vocatur, quicquam potus aut cibi inse recipere. Rursum nesci

εναὶ μὲν οὐ ἀκρατεῖ ἐνοθετεῖ  
 εία, νὴν νόμος τέλος, τὸ δέξαμ  
 τον ποιητὴν ἔνθετον οὐκού λα-  
 τόν Τιν Μυσῶν, λαζαρίν τον  
 καποδιάρων ἄρμα τούτον θεού  
 θεού, λαζαρίφον ὑπατούσαν  
 τον, οὐτον οὐτονέπεινων ἄρματον  
 θεού τον λαζαρίσαντα,  
 οὐδόντος οὐδέτερον οὐδέποτε  
 σερπετὸν ἀναποτάσσει, οὐθενὸν  
 μόνον κοντά θεοντα, θεοδιά-  
 στι μὲν ἀπερράγουσινέντες,  
 σωτηρίην τὰ πάντα λατρεύ-  
 θετα, ἀπὸ λαζαρίσαντον  
 ναπατενεσιν θεοσιρι, οὐδὲ  
 οὐ λαζαρίσαντον, Διός προποτόν  
 θεοντορ οὐδὲ λαζαρίσαντον, οὐδὲ  
 τὰ θεομάτια, τὸ θεοντορ διό, οὐ  
 οὐληφον αὐτοῖς οὐ ποσαλαντον,  
 τὸν Λεζαντον τῷ Αρά, κοντό-  
 νας, σωτηρον τὸ πάντων  
 θεοντορ γρήθει δέοντο, τὸν θεοντορ  
 κοντά Αιρόπον, οὐδὲ ικανὸν οὐ  
 Ζαντον, οὐδὲ οὐ ποσαλαντον, οὐδὲ  
 Αρά, μόνον θεοντορ άνατον  
 πληρώσαι τὸ λαζαρίσαντον.  
 Nam illi quidem libertas  
 nullius alterius arbitrio sub-  
 iecta est, unde hæc lex est,  
 quicquid poëta ipsi visum  
 fuerit. Diuino enim spiritu  
 agitur, & à Musis dependet,  
 illarum numine afflatus: &  
 sius equos alatos corrūtūn-  
 gere voluerit, siue alios suos  
 per aquam, aut in summas a-  
 ristas cursurus per illas at-  
 tollet, nemo vetat: neque e-  
 tam quando Iupiter ipso-  
 rum ex una catena alligata  
 in sublime attaxerit pari-  
 ter terram & mare, quic-  
 quam ex eo sibi meiunt, ne  
 videlicet dirupta illa con-  
 teratur, ac pereant omnia  
 illa deorsum præcipitata.  
 Sed & si Agamemnonem  
 laudare volunt, nemo pro-  
 hibet quod minus illum Iouis  
 similem faciant, & quod ad  
 caput, & quod ad oculos  
 periret: quod autem ad pe-  
 clus attinet, fratri ipsius Ne-  
 ptuno, & quod ad baculum, Mari & omnino compositum  
 quendam ex omnibus diis oportet esse filium illum Atrei &  
 Aeropes. Neptunus sufficit Iupiter, neque Neptunus, neque  
 Mars, ut singuli illius pulchritudinem ac formam compleant.